ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                            №8
п. Победим
Об избрании заместителя председателя Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва
В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, статьей 8 Регламента Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1. Избрать заместителем председателя Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва депутата Киселеву Раису Николаевну.
2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 05.10.2017 № 10 «Об избрании заместителя председателя Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета

 Т.В. Смуквина